

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	289	06-08-2021
Tipo Pagamento		
BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA	
P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1	
57034 CAMPO NELL'ELBA	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
17319	CARTA FOTOCOPIE STYL SIGNORIA A4 BIANCO 105,5 500 FG.	100	2,460	246,00
CONTCA	CONTRIBUTO TRASPORTO CARTA	100	0,100	10,00
96905	CORRETTORE ROLLER COMPACT PRITT USA E GETTA 4,2MM X 10MT	10	2,790	27,90
18251	CARTELLINA AD L ROSA CON FINESTRA CONF. 50 PZ. GR115 CM22X31	1	9,990	9,99
18252	CARTELLINA L ARANCIO CON FINESTRA CONF.50 PZ. GR.115 CM22X31	1	9,990	9,99
18254	CARTELLINA AD L AZZURRO FINESTRA 50 PZ. GR.115 CM22X31	1	9,990	9,99
18253	CARTELLINA AD L VERDE CON FINESTRA CONF. 50 PZ. GR.115 CM22X31	1	9,990	9,99
18255	CARTELLA A L CON FINESTRA COL. GIALLO 115 GR. 50PZ 22X31	1	9,990	9,99
189139	BUSTE PERFORATURA UNIVERSALE 22X30 SPESSORE MEDIO 1X50 STYLGRAFIX	5	4,900	24,50
59003	PUNTI METALLICI STANDARD ZENITH 130/E SCATOLA 1.000 PUNTI	50	0,999	49,95
35000	FORBICI ACCIAIO INOX STYLCUT - CM 20	3	3,900	11,70
38112	INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA 30CC COLORE BLU	2	2,500	5,00
33100	FERMAGLI N.4 MM.33 CONF.100 PZ.	10	0,490	4,90
56200	PERFORATORE IN METALLO PER 20 FOGLI STYL	2	4,990	9,98
Pagina 1 di 2		Segue >>>>>>>>		

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	289	06-08-2021
Tipo Pagamento BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA	
P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1	
57034 CAMPO NELL'ELBA	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
23001	LEVAPUNTI ZENITH 580	2	7,990	15,98
Pagina 2 di 2		289		455,86
Valuta Euro -- Valore iva inclusa				556,15